
О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2021/2022

учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

27.11.2020 №678 Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников , на основании приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 7.09.2021 № под-1155/21, О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021/20221 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников МБОУ Школа №15

согласно перечню и в сроки (Приложение №1), утвержденные приказом Министерством

образования и на основании приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 7.09.2021 № под-1155/21 О проведении школьного этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021/2022 учебном

году.

2.Создать оргкомитет ответственных за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в составе следующих учителей.
—Тимофеева Р.И., учитель родного языка и родной литературы - татарский язык,

татарская литература;
—Ларионова Т.В., учитель русского языка и литературы;

—Шакирова Г.Х.учитель нач. классов - русский язык и литература;

—Легошина С.Н..,учитель математики - математика;

—Пученкина В.Н... учитель нач. классов- математика;

—Нурисламова З.З., учитель английского языка - английский язык;

—Желифонова Т.В., учитель физики - физики, астрономия;

—Трифонова А.Г., учитель на. классов - астрономия

—Авдеева Н.Н., учитель ИЗО и технологии -технология;

—Гайламутдинова З.С., учитель химии - химия; география

—Воронова Ю.Д.. учитель информатики - информатика;

—Емельянова СВ.., учитель биологии - биология, экология;

от 18.09.2021г.№232

ПРИКАЗ

бюджет учреждениесе
гомуми белем муниципаль

15 нче урта гомуми белем мэктэбе
торган

Аерым предметлар тирэнтен ойрэнелэ
Казан шэЬэре Совет районыныц

Советского района г. Казани
отдельных предметов

№ 15 с углубленным изучением
Средняя общеобразовательная школа

общеобразовательное учреждение
Муниципальное бюджетное



Директор школы №15

—Капитанова Д.В.. учитель  истории —,история, обществознание,  история

Татарстана;экономика, право;

—Максина Р.А., учитель ОБЖ,- ОБЖ;

—Морозова Ю.В.. учитель нач. классов— ОБЖ;

—Каримов М.Р.. учитель физической культуры- физическая культура;

—Консбаева Р.И. -  искусство (МХК)
3. Назначить Гайламутдинову З.С., учителя химии, ответственным за формирование

единого городского протокола школьного этапа всероссийской и республиканской
олимпиад.



Тимофеева Р.И.

Гайламутдинова
З.С.

Гайламутдинова
З.С.

Нурисламова 3.3.

Нурисламова 3.3.

Тимофеева Р.И.

Тимофеева Р.И.

Емельянова СВ.

Капитанова Д.В
Капитанова Д.В

Желифонова А.М.

Капитанова Д.В

Ларионова Т.В.

Капитанова Д. В

Тимофеева Р.И.

Консбоева Р.И.

Ответственный

четверг

среда

вторник

суббота

пятница

четверг

среда

вторник

четверг

среда

вторник

понедельник

суббота

пятница

среда

День
недели

14 октября

13 октября

12 октября

9 октября
(устный тур)

8 октября
(теоретический

тур)

7 октября

6 октября

5 октября

30 сентября

29 сентября

28 сентября

27 сентябрь

25 сентября

24 сентября

22 сентября

Дата проведения

Родная (татарская)

литература для
обучающихся - татар

школ с русским

Химия

География

Иностранные языки:

Английский,
Французский,
Немецкий

Родной (татарский)

язык для
обучающихся — татар

школ с русским
языком обучения

Родной (татарский)
язык для
обучающихся школ с
татарским языком
обучения

Биология

Обществознание

Право

Физика

История

Литература

История Татарстана и

татарского народа

Татарский язык для

русскоязычных
обучающихся школ с

русским языком
обучения

Искусство (МХК)

Наименование

предмета

5,6,7,8,9,10
,11

5-8,9,10,11

5,6, 7,8,

9,10,11

4, 5,6, 7-8,

9,11,5,6,7-

8,9-11
5-6, 7-8, 9-

11

4,5,6,7,8,9,
10,11

4,5,6,7,8,9,

10,11

5,6,7,8,9,10
,11

5,6,7,8,9,10
,11

5-8,9,10,11

5-6, 7,8,

9,10,11

5,6,7,8,9,10
.11

5-7,8,9,

10,11

8,9,10-11

4,5,6,7,8,9,

10,11

5,6,7,8,9,10
,11

Классы

Приложение №1
к приказу №232 от 18.09.2021г.

График
проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников
в 2021 - 2022 учебном году



Авдеева Н.Н.

Авдеева Н.Н.

Воронова Ю.Д.

Емельянова СВ.

Капитанова Д.В.

Максина Р.А.

Максина Р. А.

Морозова Ю.В

Ларионова Т.В.

Шакирова Г.Х.

Легошина С.Н.

Пученкина В.Н.

Каримов М.Р.

Каримов М.Р.

Желифонова А.М.
Трифонова А.Г.

пятница

четверг

среда

вторник

понедельни

к

суббота

пятница

четверг

среда

вторник

понедельник

пятница

29 октября
(защита проекта)

28 октября
(теория,

практика)

27 октября

26 октября

25 октября

23 октября
(практический

тур)

22 октября
(теория)

21 октября

20 октября

19 октября
(практический

тур

18 октября
(теоретико-

методический

тур)

15 октября

Технология

Информатика

Экология

Экономика

ОБЖ

Русский язык

Математика

Физическая культура

Астрономия

языком обучения

5-

6,7,8,9,10-

11 (дев.)
5-

6,7,8,9,10-

11
(юноши)

5-8,9-11

5-6,7-

8,9,10-11

5-6,7-

8,9,10-11

3-4,5-

6,7,8,9,10-

11
5-

6,7,8,9,10-

11

4,5,6,7,8,9,

10,11

4,5,6,7,8,9,

10,11

5-6,7-8,9-

11
(девушки)
5-6,7-8,9-

11
(юноши)

4-6,

7,8,9,10,11


