# Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15 с углубленным изучением отдельных предметов» Советского района г. Казани

## Казан шәһәре Совет районының «Аерым предметлар тирәнтен өйрәнелә торган 15 нче урта гомуми белем мәктәбе» гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе

### ПРИКАЗ

№ 232

от 18.09.2021г.

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2021/2022 учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» , на основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 7.09.2021 № под-1155/21, «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021/20221 учебном году,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Школа №15» согласно перечню и в сроки (Приложение №1), утвержденные приказом Министерством образования и на основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 7.09.2021 № под-1155/21 «О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021/2022 учебном году».
- 2. Создать оргкомитет ответственных за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в составе следующих учителей.
- Тимофеева Р.И., учитель родного языка и родной литературы татарский язык, татарская литература;
  - Ларионова Т.В., учитель русского языка и литературы;
  - Шакирова Г.Х.учитель нач. классов русский язык и литература;
  - Легошина С.Н., учитель математики математика;
  - Пученкина В.Н... учитель нач. классов- математика ;
  - Нурисламова 3.3., учитель английского языка английский язык;
  - Желифонова Т.В., учитель физики физики, астрономия;
  - Трифонова А.Г., учитель на. классов астрономия
  - Авдеева Н.Н., учитель ИЗО и технологии –технология;
  - Гайламутдинова З.С., учитель химии химия; география
  - Воронова Ю.Д.. учитель информатики информатика;
  - Емельянова С.В., учитель биологии биология, экология;

- Капитанова Д.В.. учитель истории –,история, обществознание, история Татарстана; экономика, право;
  - Максина Р.А., учитель ОБЖ, ОБЖ;
  - Морозова Ю.В.. учитель нач. классов- ОБЖ;
  - Каримов М.Р., учитель физической культуры- физическая культура;
  - Консбаева Р.И. искусство (МХК)
- 3. Назначить Гайламутдинову 3.С., учителя химии, ответственным за формирование единого городского протокола школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад.

Директор школы №15

И.А.Филатов

### График проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников

в 2021 - 2022 учебном году

I/ magazz	II	T 2022 y Teoriow 1	T. V	
Классы	Наименование предмета	Дата проведения	День недели	Ответственный
5,6,7,8,9,10	Искусство (МХК)	22 сентября	среда	Консбоева Р.И.
4,5,6,7,8,9, 10,11	Татарский язык для русскоязычных обучающихся школ с русским языком обучения	24 сентября	пятница	Тимофеева Р.И.
8,9,10-11	История Татарстана и татарского народа	25 сентября	суббота	Капитанова Д.В
5-7,8,9, 10,11	Литература	27 сентябрь	понедельник	Ларионова Т.В.
5,6,7,8,9,10	История	28 сентября	вторник	Капитанова Д.В
5-6, 7,8, 9,10,11	Физика	29 сентября	среда	Желифонова А.М.
5-8,9,10,11	Право	30 сентября	четверг	Капитанова Д.В
5,6,7,8,9,10	Обществознание	5 октября	вторник	Капитанова Д.В
5,6,7,8,9,10	Биология	6 октября	среда	Емельянова С.В.
4,5,6,7,8,9, 10,11 4,5,6,7,8,9, 10,11	Родной (татарский) язык для обучающихся школ с татарским языком обучения Родной (татарский) язык для обучающихся – татар	7 октября	четверг -	Тимофеева Р.И. Тимофеева Р.И.
4, 5,6, 7-8, 9,11,5,6, 7-	школ с русским языком обучения Иностранные языки:	8 октября (теоретический	пятница	Нурисламова 3.3.
8, 9-11 5-6, 7-8, 9- 11	Английский, Французский, Немецкий	тур) 9 октября (устный тур)	суббота	Нурисламова 3.3.
5,6, 7,8, 9,10,11	География	12 октября	вторник	Гайламутдинова 3.С.
5-8, 9,10,11	Химия	13 октября	среда	Гайламутдинова 3.С.
5,6,7,8,9,10 ,11	Родная (татарская) литература для обучающихся – татар школ с русским	14 октября	четверг	Тимофеева Р.И.

	языком обучения			
4-6, 7,8,9,10,11	Астрономия	15 октября	пятница	Желифонова А.М. Трифонова А.Г.
5-6,7-8,9- 11 (девушки)	Физическая культура	18 октября (теоретико- методический тур)	понедельник	Каримов М.Р.
5-6,7-8,9- 11 (юноши)		19 октября (практический тур	вторник	Каримов М.Р.
4,5,6,7,8,9, 10,11	Математика	20 октября	среда	Легошина С.Н. Пученкина В.Н.
4,5,6,7,8,9, 10,11	Русский язык	21 октября	четверг	Ларионова Т.В. Шакирова Г.Х.
3-4,5- 6,7,8,9,10-		22 октября (теория)	пятница	Максина Р.А. Морозова Ю.В
11 5- 6,7,8,9,10- 11	ОБЖ	23 октября (практический тур)	суббота	Максина Р.А.
5-6,7- 8,9,10-11	Экономика	25 октября	понедельни к	Капитанова Д.В.
5-6,7- 8,9,10-11	Экология	26 октября	вторник	Емельянова С.В.
5-8,9-11	Информатика	27 октября	среда	Воронова Ю.Д.
5- 6,7,8,9,10- 11 (дев.)		28 октября (теория, практика)	четверг	Авдеева Н.Н.
5- 6,7,8,9,10- 11 (юноши)	Технология	29 октября (защита проекта)	пятница	Авдеева Н.Н.